Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  01.06.2022                                                                                                     № 23
с. Коршуновка
Об отмене распоряжения
главы Коршуновского сельсовета
от  14.04.2022 № 16

В связи с нарушением принятия муниципального правового акта
       1.  Отменить действие распоряжения  главы Коршуновского сельсовета от  14.04.2022 № 16 «О создании аукционной комиссии в администрации Коршуновского сельсовета» как принятое с нарушением  закона.
      2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 О.В.Нестеренко